
PATVIRTINTA 

UAB Tauragės šilumos tinklai 

direktoriaus 2025 m. balandžio 14 d. 

įsakymu Nr. DV - 82 

 

 

UAB TAURAGĖS ŠILUMOS TINKLAI 

SAVŲ AKCIJŲ SUPIRKIMO TVARKA 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. UAB Tauragės šilumos tinklai tvarka savų akcijų supirkimo tvarka (toliau – Tvarka) nustato 

UAB Tauragės šilumos tinklai akcijų supirkimo iš bendrovės akcininkų sąlygas ir procedūras, 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 54 straipsniu ir 2025 m. balandžio 14 d. 

visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu. 

2. Akcijos superkamos tik siekiant jų anuliavimo ir bendrovės įstatinio kapitalo sumažinimo, 

padidinant likusių akcininkų nuosavybės dalis bendrovės kapitale. 

 

II SKYRIUS 

SUPIRKIMO SĄLYGOS 

 

3. Maksimali vienos akcijos supirkimo kaina – 100 eurų. 

4. Minimali vienos akcijos supirkimo kaina – 2,9 euro. 

5. Supirkimo laikotarpis – 18 mėnesiai nuo 2025 m. balandžio 14 d. visuotinio akcininkų 

susirinkimo sprendimo dienos. 

6. Bendras supirktinų akcijų skaičius negali viršyti 10 procentų bendrovės įstatinio kapitalo 

nominalios vertės. 

7. Atsiskaitymui už akcijas naudojamos lėšos iš specialiai sudaryto rezervo savoms akcijoms 

įsigyti. 

 

III SKYRIUS 

SUPIRKIMO PROCEDŪRA 

 

8. UAB Tauragės šilumos tinklai direktorius parengia oficialų pasiūlymą visiems akcininkams 

pateikti pasiūlymus parduoti jų turimas akcijas. 

9. Pasiūlyme turi būti nurodyta: akcijų supirkimo tikslas; pasiūlymo galiojimo laikotarpis; 

minimali ir maksimali vienos akcijos kaina; atsiskaitymo tvarka; kontaktai pasiūlymų teikimui. 

10. Pasiūlymas išsiunčiamas visiems akcininkams raštu arba elektroniniu paštu, taip pat 

skelbiamas bendrovės interneto svetainėje. 

11. Akcininkai gali teikti pasiūlymus parduoti jiems priklausančias akcijas per visą pasiūlymo 

galiojimo laikotarpį. 

12. Jei supirkimo pasiūlymų suma viršija leistiną supirkti akcijų kiekį, akcijos superkamos 

proporcingai visų akcininkų pateiktiems pasiūlymams. 

 

IV SKYRIUS 

ATSISKAITYMO IR DOKUMENTŲ TVARKYMAS 

 

13. Pasirašoma akcijų pirkimo–pardavimo sutartis su kiekvienu akcijas parduodančiu akcininku. 



14. Atsiskaitymas vykdomas per 10 darbo dienų nuo akcijų pirkimo – pardavimo sutarties 

pasirašymo dienos. 

15. UAB Tauragės šilumos tinklai direktorius užtikrina tinkamą įsigytų akcijų apskaitą, jų 

neturtinių ir turtinių teisių sustabdymą bei apskaitos dokumentų tvarkymą pagal teisės aktų reikalavimus. 

 

V SKYRIUS 

SUPIRKTŲ AKCIJŲ ANULIAVIMAS 

 

16. Pasibaigus supirkimo terminui arba visiems bendrovės akcininkams pateikus atsakymą į šios 

Tvarkos 8 punkte nurodytą pasiūlymą, UAB Tauragės šilumos tinklai direktorius parengia sprendimo 

projektą dėl įstatinio kapitalo sumažinimo anuliuojant supirktas akcijas bei UAB Tauragės šilumos 

tinklai įstatų pakeitimo. 

17. Sprendimas teikiamas tvirtinti visuotiniam akcininkų susirinkimui. 

18. Įgyvendinus kapitalo mažinimą, UAB Tauragės šilumos tinklai direktorius organizuoja 

pakeistų įstatų įregistravimą teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

VI SKYRIUS 

ATSAKOMYBĖ 

 

19. Už šios tvarkos įgyvendinimą ir teisėtumą atsakingas UAB Tauragės šilumos tinklai 

direktorius. 

20. Už buhalterinės apskaitos tikslumą atsakingas bendrovės Finansų grupės vadovas. 

 

____________________________ 


